СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

от   15.08.2023  года    № 32
с. Петропавловка

О внесении изменений в приложение №2 «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Петропавловского сельского поселения», утвержденное решением Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения от 27.11.2013 г. № 16
     Совет народных депутатов Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 2 «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Петропавловского сельского поселения», утвержденное решением Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения от 27.11.2013      № 16  «О дорожном фонде Петропавловского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«- инвентаризация, паспортизация, диагностика, обследование автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, проведение кадастровых работ, регистрации прав в отношении земельных участков, занимаемых автодорогами общего пользования местного значения дорожными сооружениями и другими объектами недвижимости, используемыми в дорожной деятельности, возмещение их стоимости».

2. Настоящее решение в силу с момента его обнародования.

Глава Петропавловского

сельского        поселения                                                        Ю.С. Шевцов
Председатель     Совета

народных      депутатов
Петропавловского

сельского        поселения                                                         С.Н. Черняков